
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/944/

Código da publicação: 944

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:24:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 131/2025

N° do Processo: 180

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 850,00
Objeto:
 CONFECÇÃO DE PLACA - REINAUGURAÇÃO DO CENTRO DIA - APAE
Resumo:
Reinauguração do Centro Dia – APAE, no dia 30/05/2025. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2025 00:00:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO 979-2025 Baixar

14/05/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/944/pnbspconfeccao-de-placa-reinauguracao-do-centro-dia-apaep/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/500ab8b542f7eaa0f272cd731fe3d38c.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/080194cfede52580a6c31204a591b1cf.pdf

